
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi cmentarne 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679 ), w związku z § l Uchwały Nr 57/IX/99 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia l czerwca 1999 r. w 
sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz za 
korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi cmentarne według cennika stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.10.2023 r. Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi cmentarne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 741). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A276755-A563-4593-A080-0B5F3EE26DD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.15.2024 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Cennik za usługi cmentarne 

1. Pochowanie w grobie ziemnym dużym 2,0 m x 1,0 m x 1,70 m   522,00 zł 
2. Pochowanie w grobie murowanym, murowanym urnowym i grobie    ziemnym 
małym 1,20m x 0,60m x 1,20m   259,00 zł 

3. Dopłata do pochowania w okresie zimowym w grobie murowanym i murowanym 
urnowym.     93,00 zł                         

4. Dzierżawa jednego miejsca lub jednej kondygnacji w grobie murowanym i 
murowanym urnowym raz na 20 lat   293,00 zł  

5. Rezerwacja miejsca pochówku za życia – 300% ceny dzierżawy miejsca                 879,00 zł          
6. Opłata za zezwolenie na postawienie pomnika   141,00 zł  
7. Dopłata do pochówku w sobotę, niedzielę i święta: 
    a) grobu dużego                                                                                                     
    b) grobu małego                                                                                                       

 
 192,00 zł  
   93,00 zł  

8. Ekshumacja zwłok 1153,00 zł  
9. Dopłata do wykopania grobu dużego na podwójną głębokość  325,00 zł  

10. Dopłata do wykopania grobu ziemnego w okresie zimowym: 
   a) grobu dużego                                                                                                     
   b) grobu małego                                                                                                      

 
192,00 zł  
  93,00 zł  

11. Opłata za zezwolenie na budowę grobowca 244,00 zł  
12. Opłata administracyjna  229,00 zł  

* podane ceny są cenami brutto zawierającymi podatek VAT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A276755-A563-4593-A080-0B5F3EE26DD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Cennik za usługi cmentarne


		2024-02-02T13:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




